ЧКАЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА

Р Е Ш Е Н И Е

27 августа 2016 г.  № 20/135

г. Екатеринбург

О режиме работы участковых избирательных комиссий на территории
Чкаловского района муниципального образования «город Екатеринбург»

на период выдачи открепительных удостоверений и предоставления
списков избирателей для ознакомления избирателей

на выборах 18 сентября 2016 года

Руководствуясь статьями 18,30 и 80 Федерального закона о выборах

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской

Федерации», статьями 18, 30 и 78 Избирательного кодекса Свердловской

области, Чкаловская районная территориальная избирательная комиссия

города Екатеринбурга решила:

1. Установить на период выдачи открепительных удостоверений и

ознакомления избирателей со списками избирателей с 7 сентября 2016 года

по 17 сентября 2016 года следующий режим работы участковых

избирательных комиссий на территории Чкаловского района

муниципального образования «город Екатеринбург»:

в будние дни - с 10.00 до 20.00 час., перерыв с 13.00 до 14.00 час.;

субботние и воскресные дни - с 10.00 час. до 16.00 час.

2. Председателям участковых избирательных комиссий организовать

работу по информированию избирателей о режиме работы участковых

избирательных комиссий.

3. Направить настоящее решение участковым избирательным

 2

комиссиям, опубликовать на сайте Чкаловской районной территориальной

избирательной комиссии города Екатеринбурга в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль исполнения решения возложить на секретаря комиссии

Романову Н.Ю.

Председатель
Чкаловской районной

территориальной избирательной
комиссии

города Екатеринбурга

В.П. Фролова

Секретаря

Чкаловской районной
территориальной избирательной

комиссии
города Екатеринбурга

Н.Ю. Романова

	Руководствуясь статьями 18,30 и 80 Федерального закона о выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», статьями 18, 30 и 78 Избирательного кодекса Свердловской области, Чкаловская районная территориальная избирате...